ANUNCIOS de la Obra Sindical del Hogar y de Arquitectura 
por los que se hacen públicas las adjudicaciones 

de determinadas obras.

En el BOLETIN OFICIAL DEL ESTÁDO número 235 de 
fecha 1 de octubre de 1958. se convocó el concurso-subasta de 
las obras para la construcción del grupo de ciento treinta y 
cuatro (134) viviendas y urbanización en Cartagena (Murcia), 
cuyas obras han sido adjudicadas definitivamente, previa apro­
bación del Ins.ituto Nacional de la Vivienda a favor de «Pe- 
gama, S. A.», en la cantidad de catorce millones setecientas 
treinta y nueve mil setecientas setmta pe.setas con sesenta y